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YAZAR HAKKINDA

Özge Ece Üner, 21 Temmuz 1981’de İstanbul’da doğdu. İlk 
kelimesi “oku” oldu. En sevdiği oyuncakları kitaplarıydı. Bir 
süre Yıldız Alpar Bale Okulu’na devam etti. Nurettin Teksan 
İlkokulu’nda okudu. VKV Koç Özel Lisesi’ni kazandı. Lisede at-
letizm takım kaptanlığı yaptı. 400-800, 1500, 3000, 5000 metre-
lerde İstanbul ve Türkiye dereceleri var. Liseyi bitirdikten sonra 
Koç Üniversitesi Tarih-Sosyoloji Bölümü’nde okudu. Paris Sor-
bonne Üniversitesi’nde Fransızca Dil Eğitimi aldı. En sevdiği 
Latin Amerikalı yazarların kitaplarını anadillerinde okuyabil-
mek için Cervantes Enstitüsü’nde İspanyolca öğrendi. Çok iyi 
derecede İngilizce, Fransızca ve İspanyolca bilmektedir. Ayrıca 
Medya Ekonomisi, Dünya Medyası, Medya Tarihi ve Küresel 
İletişim üzerine yazıları bulunmaktadır. Koç Üniversitesi’nde 
okurken NTV Haber Merkezi’ne stajyer olarak girdi. 2003 yı-
lında üniversiteden mezun olur olmaz NTV’de muhabir olarak 
çalışmaya başladı. Diplomasi ve Ekonomi alanlarında yoğun-
laştı. Aralarında İran Meclis Başkanı, İsrail Meclis Başkanı, İs-
rail Cumhurbaşkanı, İran İçişleri Bakanı, Çek Cumhurbaşkanı, 
eski Amerikan Başkanı Bill Clinton, Amerikan Savunma Ba-
kanlığı Başdanışmanı Richard Perle, Bill Clinton’ın Başdanış-
manı Richard Holbrooke, Amerika’nın Türkiye Büyükelçileri, 
Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Ficher, Alman eski Başba-
kanı Gerhard Shcröder, İngiliz, Rus, Fransız ve Alman devlet 
bakanlarının da bulunduğu birçok üst düzey devlet adamıyla 
özel röportajlar yaptı.
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Ece Üner // Haysiyet

Ece Üner ayrıca Brüksel’de Avrupa Birliği konusunda eğitim 
aldı. DİALOG Spikerlik ve Sunuculuk Okulu’nu dönem birin-
cisi olarak bitirdi. 2013 yılında ABD’de Edward R. Murrow Le-
adership Programı’nı başarıyla tamamladı.

2006’da NTV’den ayrıldıktan sonra bir süre STAR 
Televizyonu’nda muhabirlik yaptı. 2006 yılında CNN TÜRK 
Spor Departmanı’nda görev alan Ece Üner 2007 yılı Mart ayın-
dan, 2009 Ağustos ayına kadar CNN TÜRK’te Yeni Gün adlı 
programı hazırlayıp sundu. 2009 Ağustos ayından itibaren 
HABER TÜRK Televizyonu’nda Ana Haber, Akşam Raporu, 
Olduğu Gibi ve Enine Boyuna programlarının editörlüğünü, 
sunuculuğunu ve moderatörlüğünü yaptı. 2014 Ocak ayından 
2015 Haziran’a kadar Show Ana Haber’i sundu. 2018 Ocak 
ayından beri de Show TV Ana Haber’i sunuyor. İstanbul Üni-
versitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi gibi birçok üniversiteden 
alınmış ödülleri bulunmaktadır. Ece Üner, Altın Kelebek, 
Magazin Gazetecileri Derneği, Radyo Televizyon Gazetecileri 
Derneği Ödülleri de dahil olmak üzere birçok kurum, kuruluş 
ve üniversiteden toplam 50’den fazla “En İyi Spiker/Sunucu” 
ödülü almıştır. Üner’in Eylül 2015’te Olduğu Gibi adında bir 
şiir kitabı yayımlandı.

Deniz Bayramoğlu ile evli ve Güneş Bayramoğlu adında bir 
de kız çocuğu var.
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ÖNSÖZ

Beni babaannem büyüttü, çok sevdi fakat adabımuaşeret 
kurallarını da bana çok keskin çizgilerle çizdi. Belki bu sebeple, 
belki içine kapanık yapımdan, belki de özgüven eksikliğinden 
ilkokulda bildiğim konularda bile parmak kaldırmaktan çeki-
nirdim. Çok çekinirdim hem de... Sonra parmak kaldırmak da 
ne ki hayat bana başkaldırmayı öğretti. Parmak kaldırmaktan 
çekinen Ece başkaldırmayı öğrendi. Yine babaannemin yoğun 
bakımı ve ilgisinden olacak 2 yaşında 18 kiloymuşum. Bebek-
liğimde yerimden kıpırdayamayacak kadar tombuldum. Buna 
bağlı alerjik astımım da vardı. Sonra ortaokulda ve lisede orta 
ve uzun mesafe koştum. Yani iki adım yürüse nefes nefese kalan 
bu kız nefesini bir açtı pir açtı. 3000-5000 koştu ve nice nice ma-
dalyalar, kupalar kazandı. Diyeceğim o ki sevgili okur, hayatta 
korktuğun, çekindiğin, sindiğin her ne ise, en büyük yenilgin, 
başarısızlığın ne ise, onunla yüzleşebilirsen, onun gözünün içi-
ne içine bakabilirsen o, sonunda senin en büyük özgürlüğün 
ve başarına dönüşüyor... Bu kitapta buna dair izler bulacaksın.

Kitapta bulacakların bununla sınırlı değil elbette. Bir tarih-sos-
yoloji öğrencisi olarak haberci olmayı seçmemin tek sebebi tarihe 
tanıklık etmek değildi. Aynı zamanda tarihin taslağını yazmak 
için de çıktım ben bu yola. İşte bu kitap onu da vaat ediyor. Onu da 
ben yaptım:) (Burada gülümsemek suretiyle çayımdan bir yudum 
içiyorum.) Bu kitapta benim şahitlik ettiğim tarihin bir nevi tasla-
ğını da bulacaksın. Bir de tabii izahı olmayan şeylerin mizahını...

Ben iyi bir kelime dilencisi ve kelime işçisiyim. Sözcüklerin 
büyüleyici gücüne inanıyorum. “Denize düşen yılana sarılır” 
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derler, bende durum tam tersi, ne zaman bir yılana düşsem de-
nize sarılırım; kelimeler denizine. Kanıma karışmadan, yılanın 
zehrini kelimeler denizine akıtırım.

Gelelim Haysiyet’e... “İki şey mühimdir, birincisi okyanus gibi 
bol haysiyet, ikincisi Elif gibi dimdik şahsiyet!” demiş Mevlana. 
Benim iskelet sistemim; haysiyetim. Beni o ayakta tutuyor. Anılır-
ken de haysiyetli bir kadın olarak anılmak isterim doğrusu. Baka-
lım kısmet... Ama tabii haysiyet incinmesinin ne demek olduğu-
nu da bilirim. Kendimden yola çıkarak da sağlıklı bir toplumun 
iskelet sisteminin haysiyet olduğunu, o sistemle oynanmaması 
gerektiğini de görüyorum... Hani Yaşar Kemal’in “İnsanlarla oy-
namamalı. Bir yerleri var, bir ince yerleri, işte oraya değmemeli” 
dediği o ince yerdir bence haysiyet... Her şeye ve herkese rağmen 
sana güzel bir haber vereyim mi sevgili okur? Ne olursa olsun, 
ne yaşanırsa yaşansın, dik duran ve haysiyetine sahip çıkan bir 
toplumun sırtının kolay kolay yere gelmeyeceğine inancım tam. 
Çünkü biliyorum ki kol saati başkalarında bile olsa, zaman bizde. 
Bunun için de hadi hep birlikte göğe bakalım. Başımızı dik tuta-
lım. Bu kitap hepimizin buluştuğu bir göğe bakma durağı olsun...1

Önsözü bitirirken, aylarca sabahlara kadar süren yazı yaz-
ma çabalarım sırasında benden desteğini hiç esirgemeyen, her 
zaman ufkumu açan yol arkadaşım Deniz Bayramoğlu’na te-
şekkür ederim.

Ve Güneş...
Bu kitap ona yazıldı.
Buradan da bir kez daha haykırayım:
Güneş’im, sonsuz ışık kaynağım, öğretmenim...
Sana söz veriyorum, senin gözünün içine bakarak söyle-

yemeyeceğim hiçbir sözüm, sunamayacağım hiçbir haberim, 
olmayacak!

1. Turgut Uyar’a selam olsun.
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Güneşin Olsun Gönlünde

“Güneşin olsun gönlünde

Kar bile yağsa

Ya da fırtına olsa.

Gök bulutlarla

Dünya kavgayla dolsa.

Güneşin olsun gönlünde

O zaman gelsin ne gelirse

Doldurur ışıklarla

En karanlık gününü...

Bir şarkın olsun gönlünde

Sevinçli ezgilerle

Seni günlük tasalar boğsa bile

Bir şarkın olsun dudaklarında

O zaman gelsin ne gelirse

Yardım eder atlatmaya

En yalnız gününü...
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Başkaları için de bir diyeceğin olsun

Tasada ve bunalımda

Ve seni mutlu edecek her şeyi

Söyle onlara da

Bir şarkın olsun dudaklarında

Yitirme sakın cesaretini

Güneşin olsun gönlünde

Ve her şey iyi olacak!...”

– Cäsar Flaischlen (1864-1920)



Güneş’e...



Tarihin taslağını yazmak için çıktım yola.

Sonra anladım:

Tarih dediğin kazananların magazin haberleri...

Bizim hikâyelerimiz hep üçüncü sayfa.




